ГЛАВА  ГОРОДА  ТАМБОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2016                                         г.Тамбов                                  № 11

О  назначении  и  проведении  публичных  слушаний  по  проекту
планировки  и  проекту  межевания  территории  для  размещения
линейного  объекта:  «Коллектор  сброса  условно  чистых  вод  в  районе
ул. Монтажников, Архиерейского пруда и р.Чумарса»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Уставом  города  Тамбова,  решением  Тамбовской  городской  Думы
от 26.10.2005 №68 «Об утверждении Положения «О порядке организации и
проведения публичных слушаний в городе Тамбове» и в связи с обращением
публичного  акционерного  общества  «Пигмент»  об  утверждении  проекта
планировки  и  проекта  межевания  территории  для  размещения  линейного
объекта: «Коллектор сброса условно чистых вод в районе  ул. Монтажников,
Архиерейского пруда и р.Чумарса», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту межевания
территории  для  строительства  коллектора  сброса  условно  чистых  вод
в районе ул. Монтажников, Архиерейского пруда и р. Чумарса.

2.  Провести  публичные слушания по проекту  планировки и проекту
межевания  территории  для  размещения  линейного  объекта:  «Коллектор
сброса условно чистых вод в районе  ул. Монтажников, Архиерейского пруда
и р.Чумарса»,  20 июня 2016 года в  10.00 по адресу:  г.  Тамбов,  ул.  Карла
Маркса, 146/11, актовый зал.

3.  Создать  рабочую  комиссию  по  организации  и  проведению
публичных  слушаний  по проекту  планировки  и  проекту  межевания
территории для размещения линейного объекта: «Коллектор сброса условно
чистых вод в районе  ул. Монтажников, Архиерейского пруда и р.Чумарса»
(далее - Комиссия) и утвердить её состав согласно приложению.

Определить местонахождение Комиссии: г. Тамбов, ул. Карла Маркса,
146/11,  комитет  архитектуры,  развития  и  реконструкции  администрации
города Тамбова, кабинет № 18.

4.  Установить,  что с  материалами по проекту планировки и проекту
межевания  территории  для  размещения  линейного  объекта:  «Коллектор
сброса условно чистых вод в районе  ул. Монтажников, Архиерейского пруда
и  р.Чумарса»,  можно ознакомиться  в  Комиссии по  адресу:  город  Тамбов,

улица  Карла  Маркса,  дом  146/11,  комитет  архитектуры,  развития  и
реконструкции администрации города Тамбова,  кабинет № 18,  а  также на
официальном  интернет-портале  администрации  города  и  Главы  города  по
электронному адресу: http://city.tambov.gov.ru.

5.  Утвердить  следующий  порядок  учета  предложений  по  проекту
планировки  и  проекту  межевания  территории  для  размещения  линейного
объекта: «Коллектор сброса условно чистых вод в районе  ул. Монтажников,
Архиерейского пруда и р.Чумарса»:

1)  жители  города  Тамбова,  проживающие  на  территории,
применительно к которой осуществляется подготовка проекта планировки и
проекта  межевания  территории  для  размещения  линейного  объекта:
«Коллектор  сброса  условно  чистых  вод  в  районе   ул.  Монтажников,
Архиерейского пруда и р.Чумарса», правообладатели земельных участков и
объектов  капитального  строительства,  расположенных  на  указанной
территории, иные лица, законные интересы которых могут быть затронуты
при  реализации  проектов,  направляют  свои  предложения и  замечания  по
обсуждаемому вопросу  в  Комиссию,  расположенную по  адресу:  г.Тамбов,
ул.Карла Маркса, 146/11, кабинет №18, телефоны: 79-13-44, 72-09-74;

2)  предложения  по  проекту  планировки  и  проекту  межевания
территории для размещения линейного объекта: «Коллектор сброса условно
чистых вод в районе ул. Монтажников, Архиерейского пруда и р.Чумарса»
должны содержать:

- фамилию, имя, отчество, адрес и контактный телефон;
- текст предложения;
-  пояснительную  записку  с  обоснованием  необходимости  принятия

предложения;
3) предложения вносятся на имя председателя Комиссии и подлежат

регистрации.
6.  Информационному  управлению  администрации  города  Тамбова

(Неретина) направить настоящее постановление для опубликования в газете
«Наш город Тамбов» не позднее пяти дней с даты его принятия.

7. Управлению документационного обеспечения администрации города
Тамбова  (Батыгова)  разместить  настоящее  постановление  на  официальном
интернет-портале  администрации  города  и  Главы  города
(http://city.tambov.gov.ru) в разделе «Документы» не позднее пяти дней с даты
его принятия.

Глава города Тамбова                                                                      Ю.А.Рогачев

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением
Главы города Тамбова
от 06.06.2016 № 11

СОСТАВ
рабочей комиссии по организации и  проведению публичных слушаний

по проекту планировки и проекту межевания территории для
размещения линейного объекта: «Коллектор сброса условно чистых вод

в районе  ул. Монтажников, Архиерейского пруда и р.Чумарса»

Власов
Алексей Иванович

-  первый  заместитель  главы
администрации  города  Тамбова,
председатель комиссии

Лошакова
Надежда Федоровна

-  председатель  комитета  архитектуры,
развития  и  реконструкции
администрации  города  Тамбова,
заместитель председателя комиссии

Ломко
Яна Николаевна

-  начальник  отдела  генпланирования,
архитектуры  и  дизайна  комитета
архитектуры, развития и реконструкции
администрации  города  Тамбова,
секретарь комиссии

Члены рабочей комиссии:

Воротилин
Алексей Владимирович

-  председатель  комитета
градостроительства  администрации
города Тамбова

Левин
Владимир Васильевич

-  заместитель  председателя  комитета
архитектуры, развития и реконструкции
администрации города Тамбова

Мордовина
Валентина Николаевна

-  юрисконсульт  первой  категории
муниципального  унитарного
предприятия «Тамбов-недвижимость»

Ненахов
Николай Викторович

-  заместитель  начальника  отдела  по
подготовке  проектно-сметной
документации  муниципального
казённого  учреждения  «Дирекция
городских дорог»

Никулина
Светлана Михайловна

-  ведущий  специалист-эксперт  отдела
экологии и биоразнообразия управления
по  охране  окружающей  среды  и
природопользованию  Тамбовской

области (по согласованию)

Панихина
Альбина Анатольевна

-  консультант  отдела  содержания  и
ремонта  жилищного  фонда  жилищного
комитета  администрации  города
Тамбова

Подгорнова
Марина Алексеевна

-  депутат  Тамбовской городской  Думы
шестого созыва (по согласованию)

Солопова
Елена Александровна

-  заместитель  председателя  комитета
земельных ресурсов и землепользования
администрации города Тамбова

Старкова
Марина Викторовна

- заместитель председателя комитета по
управлению  муниципальным
имуществом  города  администрации
города Тамбова

Черкасов
Константин Константинович

-  депутат  Тамбовской городской  Думы
шестого созыва (по согласованию)

Чугунова
Татьяна Михайловна

-  заместитель  начальника  управления
по  связям  с  общественностью
администрации города Тамбова

Шаталова
Светлана Алексеевна

-  главный  специалист  отдела
генпланирования,  архитектуры  и
дизайна комитета архитектуры, развития
и реконструкции администрации города
Тамбова

-  представители  заинтересованных
физических  и  юридических  лиц,
являющихся  правообладателями
земельных  участков  и  объектов
капитального  строительства,
представители  населения  территории,
применительно  к  которой
осуществляется  подготовка  проекта
правил